




















CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E 
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

DIRETORIA DE APOIO LOGÍSTICO

              
               Avenida Júlio César, nº 3000  Marambaia, CEP: 66.615-055, Belém-PA 
               Fone: (91) 98899-6319 
               E-mail: contratoscbmpa@gmail.com 

  

PORTARIA Nº 083/IN/CONTRATO, DE 03 DE ABRIL 2024 
 
O COMANDANTE-GERAL DO CBMPA E COORDENADOR ESTADUAL DE DEFESA CIVIL, no uso 

das atribuições que lhe conferem os art. 4º e 10º da Lei 5.731, de 15 de dezembro de 1992; 
 
Considerando a portaria nº 213, de 28 de dezembro de 2018, que institui o Grupo Técnico de 

Gestão de Compras; 
 
Considerando o Processo Administrativo Eletrônico nº 2024/484848  CBMPA, resolve: 
 

Art. 1º Designar o 3° SGT QBM JEANECLEY SANTOS DE AZEVEDO, MF: 54185193/1, como Fiscal Titular 
do Contrato nº 066/2024, celebrado com a EMPRESA: RAFAEL RODRIGUES CHOAIRY RODART, CNPJ:
38.292.219/0001-84, Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento (escada), 
para atender as necessidades do Corpo de Bombeiros Militar do Pará, a fim de acompanhar e fiscalizar 
sua execução em obediência ao art. 67 da Lei nº 8.666/93 e o art. 6º do Decreto Estadual nº 870, de 
04 de outubro de 2013. 
 
Art. 2º Designar o CB QBM MAURICIO ADRIANO SIDONIO DOS SANTOS, MF: 57218035/1, como Fiscal 
Suplente do referido Contrato, que assumirá todas as atribuições do Fiscal Titular nos seus 
impedimentos e afastamentos, gozo de férias, e casos de ausência por motivo de força maior, 
conforme art. 66 e 71 da Lei Estadual nº 5.251/1985 e art. 70-A, 70-B, 70-C da Lei Ordinária nº 
8.974/2020, que dispõe sobre o Estatuto dos Militares Estaduais do Estado do Pará e regulamento do 
CBMPA. 
 
Art. 3º O Fiscal do Contrato será o responsável por sua perfeita execução, cabendo-lhe atestar o 
recebimento dos serviços prestados mediante termo de recebimento circunstanciado, conforme arts. 
67 e 73 da Lei nº 8.666/93. 
 
Art. 4º Determinar ao Fiscal do contrato que informe a Diretoria de Apoio Logístico do CBMPA, dentro 
do prazo de 48h (quarenta e oito horas), qualquer afastamento que o impossibilite em dar 
continuidade nos trabalhos inerentes à fiscalização do contrato. 
 
Art. 5º Determinar ao Fiscal que remeta até o 5º (quinto) dia útil de cada bimestre, relatório de 
acompanhamento do Instrumento Contratual à Diretoria de Apoio Logístico do CBMPA.   
 
Art. 6º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do 
Instrumento Contratual ou de seus termos aditivos, quando houver. 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAYME DE AVIZ BENJÓ  CEL QOBM 
Comandante-Geral do CBMPA e Coordenador Estadual de Defesa Civil 



48 DIÁRIO OFICIAL Nº 35.768 Quinta-feira, 04 DE ABRIL DE 2024

35.742 de 12/03/2024, referente à PORTARIA Nº 216/2024-DF-SUP 
FUNDOS, que gerou os protocolos de publicação: 10449907.

Protocolo: 1057843

.

.

FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA 
POLÍCIA MILITAR

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 013/2024/Gab. Diretor/FASPM – 
Objetivo: Por ter seguido em virtude de realizar a condução de associados 

origem: Barcarena-PA; Destino:, Belém e Abaetetuba-PA; Período: 01, 
05, 07, 08, 18, 19, 22 e 29 Fevereiro de 2024; Quantidade de Diárias: 
08 (Oito) diária de alimentação na Categoria “Estado do Pará”; Servidor: 
SGT PM RG 21570 LEONITO JESUS DO RÊGO; CPF: 394.840.922-68, 
no Valor: R$ 1.372,64. ORDENADOR: MOISÉS COSTA DA CONCEIÇÃO; 
PRAZO PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS: 05 (CINCO) DIAS APÓS A DATA DE 
RECEBIMENTO DO VALOR.

Protocolo: 1057655
..

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

DESIGNAR FISCAL DE CONTRATO
.

EXTRATO DA PORTARIA Nº 074/IN/CONTRATO, 
DE 03 DE ABRIL DE 2024

Processo n° 2023/484848

-
TINS, MF: 5826667/1
Fiscal Suplente do Contrato: CB QBM RAFAEL BATISTA DA SILVA, MF: 
5932408/1
Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 
(exaustor, esguicho, bota, capa de chuva e roupa de enchente), para aten-
der as necessidades do Corpo de Bombeiros Militar do Pará.
Vigência: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigên-
cia até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando houver.
Contratada: LICITA PREMIUM SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
CNPJ: 07.147.983/0001-32
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057846
EXTRATO DA PORTARIA Nº 075/IN/CONTRATO, DE 03 DE ABRIL 
DE 2024
Processo n° 2023/484848

-
RA, MF: 57217702/1
Fiscal Suplente do Contrato: CB QBM FABIO MORAES DOS SANTOS, MF: 
5932426/1
Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 
(lanterna), para atender as necessidades do Corpo de Bombeiros Militar 
do Pará.
Vigência: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá 
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando 
houver.
Contratada: S.O.S SUL RESGATE COMERCIO E SERVICOS DE SEGURANCA 
E SINALIZACAO LTDA
CNPJ: 03.928.511/0001-66
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057848
EXTRATO DA PORTARIA Nº 076/IN/CONTRATO, DE 03 DE ABRIL 
DE 2024
Processo n° 2023/484848

-
DA, MF: 57218371/1

-
GUES NETO, MF: 5932600/1
Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 

-

cessidades do Corpo de Bombeiros Militar do Pará.
Vigência: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá 
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando 
houver.
Contratada: REDNOV FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 45.769.285/0001-68
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057856
EXTRATO DA PORTARIA Nº 078/IN/CONTRATO, DE 03 DE ABRIL 
DE 2024
Processo n° 2023/484848

57217803/1

RIBEIRO, MF: 57189096/1
Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 

do Pará.
Vigência: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá 
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando 
houver.
Contratada: ELIANDRO JOSÉ MACHADO COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME
CNPJ: 13.395.341/0001-55
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057866
EXTRATO DA PORTARIA Nº 080/IN/CONTRATO, 

DE 03 DE ABRIL DE 2024
Processo n° 2023/484848

MF: 57173931/1
Fiscal Suplente do Contrato: CB QBM JESSYCA GUERRA DE OLIVEIRA, MF: 
5932285/1
Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 
(mangueiras, divisor), para atender as necessidades do Corpo de Bombei-
ros Militar do Pará.
Vigência: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá 
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando 
houver.
Contratada: LE’ ANNAS COMÉRCIO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS ELETRÔ-
NICOS LTDA
CNPJ: 17.956.680/0001-14
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057875
EXTRATO DA PORTARIA Nº 077/IN/CONTRATO, DE 03 DE ABRIL 
DE 2024
Processo n° 2023/484848

Fiscal Titular do Cont
57218530/1

-
RA, MF: 5826888/1
Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 
(puçá), para atender as necessidades do Corpo de Bombeiros Militar do 
Pará.
Vigência: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá 
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando 
houver.
Contratada: BZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 41.278.336/0001-06
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057862
EXTRATO DA PORTARIA Nº 082/IN/CONTRATO, DE 03 DE ABRIL 
DE 2024
Processo n° 2023/484848

Fiscal Titular do Contrato: CB QBM NÓE DA ROCHA DIAS, MF: 57218030/1
-

SA, MF: 57173356/1
Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamen-
to (luva apicultor), para atender as necessidades do Corpo de Bombeiros 
Militar do Pará.
Vigência: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá 
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando 
houver.
Contratada: RG LUNA LTDA
CNPJ: 44.223.965/0001-19
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057889



DIÁRIO OFICIAL Nº 35.768 49Quinta-feira, 04 DE ABRIL DE 2024

EXTRATO DA PORTARIA Nº 079/IN/CONTRATO, DE 03 DE ABRIL 
DE 2024
Processo n° 2023/484848

-
TADO, MF: 5932604/1
Fiscal S
MF: 57189297/1
Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 
(capa de chuva, proporcionador de espuma, caixa de ferramentas), para 
atender as necessidades do Corpo de Bombeiros Militar do Pará.
Vigência: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá 
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando 
houver.
Contratada: IGOR TOURÃO NOBRE
CNPJ: 29.200.578/0001-73
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057870
EXTRATO DA PORTARIA Nº 081/IN/CONTRATO, DE 03 DE ABRIL 
DE 2024
Processo n° 2023/484848

-
LOS, MF: 57173865/1

57189299/1
Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 
(luvas AT, macacão apicultor), para atender as necessidades do Corpo de 
Bombeiros Militar do Pará.
Vigência: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá 
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando 
houver.
Contratada: LUIZ TADEO DAMASCHI - EPP
CNPJ: 01.424.128/0001-45
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057880
EXTRATO DA PORTARIA Nº 083/IN/CONTRATO, DE 03 DE ABRIL 
DE 2024
Processo n° 2023/484848

MF: 54185193/1
Fiscal Suplente do Contrato: CB QBM MAURICIO ADRIANO SIDONIO DOS 
SANTOS, MF: 57218035/1
Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento (esca-
da), para atender as necessidades do Corpo de Bombeiros Militar do Pará.
Vigência: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá 
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando 
houver.
Contratada: RAFAEL RODRIGUES CHOAIRY RODART
CNPJ: 38.292.219/0001-84
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057892
.

CONTRATO
.

EXTRATO DO CONTRATO N° 066/2024
Processo nº 2023/484848

Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento (esca-
da), para atender as necessidades do Corpo de Bombeiros Militar do Pará.
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 02759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.8825
Plano Interno: PEA4108825C
Elemento de despesa: 339030
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 01759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.7563
Plano Interno: PEA4107563E
Elemento de despesa: 449052
Valor Global: R$ 11.490,50 (onze mil, quatrocentos e noventa reais e cin-
quenta centavos)
Data da assinatura: 25/03/2024
Vigência: 25/03/2024 até 25/03/2025
Contratada: RAFAEL RODRIGUES CHOAIRY RODART
CNPJ: 38.292.219/0001-84
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057828
EXTRATO DO CONTRATO N° 064/2024
Processo nº 2023/484848

Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 
(luvas AT, macacão apicultor), para atender as necessidades do Corpo de 

Bombeiros Militar do Pará.
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 02759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.8825
Plano Interno: PEA4108825C
Elemento de despesa: 339030
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 01759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.7563
Plano Interno: PEA4107563E
Elemento de despesa: 449052
Valor Global: R$ 19.766,00 (dezenove mil, setecentos e sessenta e seis 
reais)
Data da assinatura: 25/03/2024
Vigência: 25/03/2024 até 25/03/2025
Contratada: LUIZ TADEO DAMASCHI - EPP
CNPJ: 01.424.128/0001-45
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057836
EXTRATO DO CONTRATO N° 062/2024
Processo nº 2023/484848

Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 
(capa de chuva, proporcionador de espuma, caixa de ferramentas), para 
atender as necessidades do Corpo de Bombeiros Militar do Pará.
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 02759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.8825
Plano Interno: PEA4108825C
Elemento de despesa: 339030
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 01759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.7563
Plano Interno: PEA4107563E
Elemento de despesa: 449052
Valor Global: R$ 51.440,00 (cinquenta e um mil, quatrocentos e quarenta reais)
Data da assinatura: 25/03/2024
Vigência: 25/03/2024 até 25/03/2025
Contratada: IGOR TOURAO NOBRE - EPP
CNPJ: 29.200.578/0001-73
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057812
EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2024
Processo nº 2023/484848

Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 
(puçá), para atender as necessidades do Corpo de Bombeiros Militar do Pará.
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 02759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.8825
Plano Interno: PEA4108825C
Elemento de despesa: 339030
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 01759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.7563
Plano Interno: PEA4107563E
Elemento de despesa: 449052
Valor Global: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)
Data da assinatura: 25/03/2024
Vigência: 25/03/2024 até 25/03/2025
Contratada: BZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 41.278.336/0001-06
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057798
EXTRATO DO CONTRATO N° 063/2024
Processo nº 2023/484848

Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 
(mangueiras, divisor), para atender as necessidades do Corpo de Bombei-
ros Militar do Pará.
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 02759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.8825
Plano Interno: PEA4108825C
Elemento de despesa: 339030
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 01759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.7563
Plano Interno: PEA4107563E
Elemento de despesa: 449052
Valor Global: R$ 71.300,00 (setenta e um mil e trezentos reais)
Data da assinatura: 25/03/2024
Vigência: 25/03/2024 até 25/03/2025



50 DIÁRIO OFICIAL Nº 35.768 Quinta-feira, 04 DE ABRIL DE 2024

Contratada: LE’ ANNAS COMÉRCIO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS ELETRÔ-
NICOS LTDA
CNPJ: 17.956.680/0001-14
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057819
EXTRATO DO CONTRATO N° 065/2024
Processo nº 2023/484848

Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamen-
to (luva apicultor), para atender as necessidades do Corpo de Bombeiros 
Militar do Pará.
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 02759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.8825
Plano Interno: PEA4108825C
Elemento de despesa: 339030
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 01759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.7563
Plano Interno: PEA4107563E
Elemento de despesa: 449052
Valor Global: R$ 1.766,40 (um mil, setecentos e sessenta e seis reais e 
quarenta centavos)
Data da assinatura: 25/03/2024
Vigência: 25/03/2024 até 25/03/2025
Contratada: RG LUNA LTDA
CNPJ: 44.223.965/0001-19
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057824
EXTRATO DO CONTRATO N° 059/2024
Processo nº 2023/484848

Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 
-

cessidades do Corpo de Bombeiros Militar do Pará.
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 02759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.8825
Plano Interno: PEA4108825C
Elemento de despesa: 339030
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 01759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.7563
Plano Interno: PEA4107563E
Elemento de despesa: 449052
Valor Global: R$ 68.096,54 (sessenta e oito mil, noventa e seis reais, cin-
quenta e quatro centavos).
Data da assinatura: 25/03/2024
Vigência: 25/03/2024 até 25/03/2025
Contratada: REDNOV FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 45.769.285/0001-68
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057796
EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2024
Processo nº 2023/484848

Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 

do Pará.
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 02759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.8825
Plano Interno: PEA4108825C
Elemento de despesa: 339030
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 01759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.7563
Plano Interno: PEA4107563E
Elemento de despesa: 449052
Valor Global: R$ 6.824,00 (seis mil, oitocentos e vinte e quatro reais)
Data da assinatura: 25/03/2024
Vigência: 25/03/2024 até 25/03/2025
Contratada: ELIANDRO JOSÉ MACHADO COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME
CNPJ: 13.395.341/0001-55
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057805
EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2024
Processo nº 2023/484848

Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 
(exaustor, esguicho, bota, capa de chuva e roupa de enchente), para aten-

der as necessidades do Corpo de Bombeiros Militar do Pará.
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 02759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.8825
Plano Interno: PEA4108825C
Elemento de despesa: 339030
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 01759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.7563
Plano Interno: PEA4107563E
Elemento de despesa: 449052
Valor Global: R$ 105.580,20 (cento e cinco mil, quinhentos e oitenta reais 
e vinte centavos).
Data da assinatura: 25/03/2024
Vigência: 25/03/2024 até 25/03/2025.
Contratada: LICITAPREMIUM SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
CNPJ: 07.147.983/0001-32
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057791
EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2024
Processo nº 2023/484848

Objeto: Aquisição de Equipamentos de combate a incêndios e salvamento 
(lanterna), para atender as necessidades do Corpo de Bombeiros Militar 
do Pará.
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 02759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.8825
Plano Interno: PEA4108825C
Elemento de despesa: 339030
Unidade Gestora: 310104
Fonte de Recurso: 01759000091
Funcional Programática: 06.182.1510.7563
Plano Interno: PEA4107563E
Elemento de despesa: 449052
Valor Global: R$ 76.860,00 (setenta e seis mil, oitocentos e sessenta reais)
Data da assinatura: 25/03/2024
Vigência: 25/03/2024 até 25/03/2025
Contratada: S.O.S SUL RESGATE - COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SEGURAN-
ÇA E SINALIZAÇÃO LTDA
CNPJ: 03.928.511/0001-66
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057793

.

.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 041/2021
Processo 2020/209232
Objeto: a prorrogação de vigência por mais 12 (doze) meses ao Contrato 

-
res dos serviços, resultando no valor mensal exato de R$ 32.068,25 (trinta 
e dois mil, sessenta e oito reais, vinte e cinco centavos). No qual o contrato 
atualmente possui o valor global de R$ 658.342,68 (seiscentos e cinquenta 
e oito mil, trezentos e quarenta e dois reais, e sessenta e oito centavos), e 
com o referido termo aditivo o passará a ser de R$ 384.819,00 (trezentos 
e oitenta e quatro mil, oitocentos e dezenove reais).
Unidade Gestora: 310101
Unidade Orçamentária: 31101
Programa de Trabalho: 06.122.1297.8338
Fonte de Recurso: 01500000001
Detalhamento da Fonte de Recurso: 002877
Natureza da Despesa: 339140
Plano Interno: 4110008338C
Data da Assinatura: 02/04/2024
Vigência: 03/04/2024 até 02/04/2025.
Contratada: Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Es-
tado do Pará - PRODEPA
CNPJ: 05.059.613/0001-18
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 1057926

.

.

POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARÁ

.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 060 DE 27/03/2024-DAF
SERVIDOR: BRENO VIEGAS DANTAS MARTINS
CARGO: Aux. Técnico de Perícias, MATRÍCULA: 57217750/2.
PERÍODO: 01.04.2024 á 30.04.2024
TRIÉNIO: 22.11.2010 a 21.11.2013.


